Rua Princesa Isabel, 774, Cidade Alta, Natal(RN) – CEP.: 59.025-400 Telefone (84) 3201 4130 e
98840 1607  site: www.sinsprn.com.br E-Mail: sinsprn@gmail.com

Ofício N° 160/24                                                    Natal (RN), 26 de dezembro de 2024

À

Maria de Fátima Bezerra
M.D. Governadora do Estado do Rio Grande do Norte

Centro Administrativo

Nesta

O SINSP vem através deste ofício REITERAR nossa solicitação (ofício 160/2024, de 26
de dezembro de 2024), segue em anexo,  acerca do calendário de pagamento de
2025 dos salários de servidores ativos, aposentados e pensionistas do Poder
Executivo do Rio Grande do Norte.

Informamos novamente que esta é uma demanda muito requisitada pela categoria
que procura o sindicato para ter previsibilidade em suas contas mensais.

Pedimos que na resposta contendo o calendário de pagamento dos servidores,
também esteja inclusa a data que será pago o 13º salário de 2025.

Certos de sermos atendidos renovarmos os nossos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JANEAYRE ALMEIDA DE SOUTO
Presidente

http://www.sinsprn.com.br/

		2025-01-15T10:47:41-0300
	0abfb5f1-0809-4cb8-9d1f-c350d1f57902